	Lektirno djelo/mjesec
	9.
	10.
	11.
	12.
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	J. i W. Grimm: Bajke
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	Zvonimir Balog: Male priče o velikim slovima
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	Grigor Vitez: A zašto ne bi
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	Ljudevit Bauer: Tri medvjeda i gitara
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	Jens Sigsgaard: Pale sam na svijetu
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	Ewa Janikovszky: Da sam odrastao
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	Ewa Janikovszky: Baš se veselim
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	Željka Horvat-Vukelja: Hrabrica
	
	1.a
	
	
	1.d
	1.c
	
	1.b
	1.ST
	

	Željka Horvat-Vukelja: Slikopriče 
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	Stanislav Femenić: Idi pa vidi
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	Svjetlan Junaković: Dome, slatki dome
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	Ana Đokić-Pongrašić: Nemaš pojma, Grizlijane
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	Maja Šimleša: Suli u avanturi – Prijateljstvo
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1. razredi matične škole i 1. razred PŠ Starigrad
